é%BELTRAMI

Natural Resource Management

701 Minnesota Ave NW Suite 234, Bemidji, MN 56601

Shane Foley, Director
Shane.Foley@co.beltrami.mn.us

Telephone: 218-333-4163

Timber Auction Results - April 7*" and 9*"

Bid Results for Sealed Bid Timber Auction — April 7, 2026

Permit # | Acres Expires Forester Percent Bid Bid Value Purchased By
226002 30 4/7/2029 Clayton Marcott 8% $21,168.00 | Steve Pink
226004 24 4/7/2029 Clayton Marcott 6% $18,217.00 | Affield Logging
226005 88 4/6/2029 Corey Campbell Appraised $54,220.00 | Erickson Logging

Bid Results for Oral Bid Timber Auction — April 9, 2026
Permit # | Acres Expires Forester Percent Bid Bid Value Purchased By
226006 | 34.5 4/9/2028 Corey Campell 75% $39,655.00 | Binkley Logging
226007 121 4/9/2028 Nick Ronning 195% $27,980.00 | Boreen Timber Harvesting
226008 11 4/9/2028 Garret DeChaine Appraised $800.00 Joel Wendorff
226009 51 4/9/2028 Clayton Marcott Appraised $22,630.00 | Donald Gross & Sons
226010 29 4/9/2029 Corey Campbell 80% $18,396.00 | Binkley Logging
226011 45 3/31/2028 Garret DeChaine 15% $10,797.50 | John Gilbertson Jr
226012 23 4/9/2028 Nick Ronning 85% $37,950.00 | Mistic Logging
226013 17 4/9/2028 Garret DeChaine 22% $17,525.00 | Owen and Wentworth
226014 20 4/9/2028 Clayton Marcott Appraised $16,200.00 | Lone Oak Logging, Inc.
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Sealed Bid Timber Auction Product Summary Tuesday, April 7, 2026

Amount Average
Product Sold Value $ Price
Ash pulp 70 $700.00 $10.00
Aspen pulp 3,162 $81,635.00 $25.82
Balsam Pulp & Bolts 125 $1,250.00 $10.00
Basswood Pulp & Bolts 45 5450.00 $10.00
Birch Pulp & Bolts 125 $1.,250.00 $10.00
Bur Oak pulp 50 $500.00 $10.00
Red Pine bolts 100 $6,500.00 $65.00
Red Pine pulp 15 $120.00 $8.00
White Spruce Pulp & Bolts 50 $1,200.00 $24.00
Total Cords 3,742 $93,605.00
Grand Torals: 3,742 $93,605.00

3 out of 4 Tracts Sold

Oral Bid Timber Auction Product Summary Tuesday, April 9, 2026

Amount Average
Froduct Sold Value $ Price
Ash pulp 545 $5,547.50 $10.18
Aspen pulp 3,742 $134.465.00 $35.93
Balsam pulp 165 $1,650.00 $10.00
Basswood Pulp & Bolts 160 $2.772.00 $17.33
Birch pulp 115 $1.772.50 $15.41
Birch Pulp & Bolts 25 5450.00 $18.00
Black Spruce 17 $266.00 $15.65
Bur Oak pulp 120 $2,122.50 $17.69
Mixed Conifer 110 $2.726.00 $24.78
Mixed Hardwoods 95 $1.027.00 $10.81
Red & White Pine bolts 150 511,895.00 $79.30
Red & White Pine pulp 80 $800.00 $10.00
Red Pine bolts 5 $200.00 $40.00
Red Pine pulp 5 $70.00 $14.00
Red Pine Pulp & Bolts 860 $25,370.00 $29.50
Tamarack pulp 175 £500.00 $2.86
White Spruce Pulp & Bolts 30 $300.00 $10.00
Total Cords 6,399 $191,933.50
Grand Totals: 6,399 $191,933.50

9 out of 9 Tracts Sold



